D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mikro Brownie- und Blondie-Box (Art.-Nr.

Brownie

Zutaten

Zucker, Rapsol, VOLLEI, WEIZENMEHL, Toffeemasse (6%)(Glukose-Fructosesirup,
(karamellisiert), gestiRte KONDENSMILCH, (karamellisiert), Palmfett, Stabilisator Glycerin,
Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Zuckerester von Speisefettsauren),
Aroma), Magerkakaopulver (5,4%), WALNUSSE (4%), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mikro Brownie- und Blondie-Box (Art.-Nr.

Zutaten

Zucker, VOLLEI, BUTTER, Fettglasur(Zucker, Palmfett, Rapsél, MAGERMILCHPULVER,
SURMOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator Lecithine, Aroma), WEIZENMEHL, WeiRe
Schokolade (6%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SURMOLKENPULVER,
LACTOSE, Emulgator SOJALECITHINE, natirliches Aroma), VOLLMILCHPULVER, Rapsél,
Speisesalz, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE,
SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




